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Fynsk Erhverv

1 Indledning
Vi er valgt som revisorer for Fynsk Erhverv på foreningens ordinære generalforsamling den 20. marts
2024. Med dette protokollat vil vi bekræfte vores accept og redegøre for vores forståelse af opgaven.

2 Revisionens formål og omfang
Det er vores opgave at revidere det af ledelsen aflagte årsregnskab og på det grundlag udtrykke en
konklusion om, hvorvidt det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens
aktiver, passiver og finansielle stilling samt resultatet af foreningens aktiviteter i overensstemmelse med
årsregnskabsloven. Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og no-
ter

Vi vil udføre vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark. 

Vi er uafhængige af foreningen i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s
Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi opfylder øvrige etiske forplig-
telser i henhold til disse regler og krav.

I tilknytning til vores revision skal vi gennemlæse ledelsesberetningen, hvis denne indgår i årsrapporten,
og på det grundlag afgive en udtalelse om, hvorvidt vi mener, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i
overensstemmelse med oplysningerne i årsregnskabet. Vores ansvar er derudover at overveje, om ledel-
sesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

3 Revisors ansvar
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision,
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan for-
ventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regn-
skabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel
skepsis under revisionen. Herudover:

 identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt
opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen
for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig
fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, be-
vidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol

 opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revi-
sionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklu-
sion om effektiviteten af foreningens interne kontrol
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Fynsk Erhverv

 tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige

 konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens ev-
ne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplys-
ninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revi-
sionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller
forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte driften

 tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplys-
ningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en så-
dan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. Denne rapportering vil sædvanligvis ske via
vores revisionsprotokollat vedrørende den udførte revision.

Revisionen kan forventes udført primært i forbindelse med aflæggelsen af årsregnskabet. Eventuelle
revisionshandlinger i årets løb vil således alene være af forberedende art med henblik på at kunne plan-
lægge arbejdet ved årets afslutning. Vi kan i den forbindelse også vælge at foretage uanmeldte revisions-
handlinger, herunder beholdningseftersyn. Udfører vi revision i årets løb, herunder beholdningseftersyn, vil
vi rapportere resultater heraf, såfremt de udførte handlinger giver anledning hertil, og grundlag for
konklusioner.

4 Ledelsens ansvar
Vores revision vil blive udført på det grundlag, at ledelsen anerkender og forstår dens ansvar for:

 At udarbejde et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregn-
skabsloven

 Den interne kontrol, som ledelsen fastlægger som nødvendig for at muliggøre udarbejdelsen af et års-
regnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl

 At give os:

 adgang til al den information, som ledelsen er bekendt med er relevant for udarbejdelsen af årsregn-
skabet, såsom registreringer, dokumentation og andre forhold

 yderligere information, som vi måtte anmode ledelsen om til brug for revisionen

 ubegrænset adgang til personer i foreningen, som vi finder det nødvendigt at indhente revisions-
bevis fra.
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Fynsk Erhverv

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ligeledes ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at
fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til
hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Vi vil som led i vores revision anmode ledelsen om skriftligt at bekræfte udtalelser til os i forbindelse med
revisionen. Denne bekræftelse vil blive omtalt i protokollatet vedrørende årsregnskabet.

5 Rapportering om den udførte revision
5.1 Påtegning på årsregnskabet

Ved afslutning af revisionen afgiver vi en påtegning med vores konklusion om årsregnskabet. I tilknytning
til vores påtegning afgiver vi en udtalelse om ledelsesberetningens indhold, hvis årsrapporten indeholder
en ledelsesberetning. Formen på og indholdet af vores påtegning vil afhænge af resultatet af revisionen af
årsregnskabet, herunder om der er behov for modifikationer, fremhævelser og/eller rapportering om
ledelsesansvar mv.

Bliver vi under vores revision bekendt med forhold, som giver begrundet formodning om, at medlemmer af
ledelsen kan ifalde erstatnings- eller strafansvar for handlinger eller udeladelser, der berører foreningen,
herunder at ledelsen ikke overholder sine pligter til at udarbejde forretningsorden, oprette og føre bøger,
fortegnelser og protokollater samt læse og underskrive vores revisionsprotokollater, vil vi i overensstem-
melse med erklæringsbekendtgørelsen § 7, stk. 2 give oplysning i tilknytning til påtegningen. Vi skal
endvidere give oplysning om eventuel manglende opfyldelse af bogføringslovens bestemmelser, som vi er
blevet opmærksom på under revisionen, herunder bestemmelserne om opbevaring af regnskabsmateriale.

Vi gør særskilt opmærksom på, at de forhold, vi som revisorer gennem vores arbejde får kendskab til, er
omfattet af straffelovens regler om tavshedspligt. Tilsvarende gør vi opmærksom på, at revisors
dokumentation, som ligger til grund for revisionspåtegningen, er revisors arbejdspapirer.

5.2 Rapportering til foreningens ledelse
Ifølge de internationale standarder er vi pålagt, når det er relevant, at kommunikere bl.a. følgende forhold
til foreningens ledelse:

 Vores holdning til betydelige kvalitative aspekter af de anvendte regnskabsprincipper, herunder anvendt
regnskabspraksis, regnskabsmæssige skøn og oplysninger i årsregnskabet.

 Betydelige vanskeligheder, som vi måtte støde på under revisionen.

 Betydelige forhold opstået ved revisionen, og som har været drøftet eller genstand for korrespondance
med ledelsen.

 Omstændigheder, der påvirker form og indhold af vores revisionspåtegning.

 Betydelige mangler i foreningens forretningsgange og interne kontrol.

 De skriftlige udtalelser, vi anmoder om fra ledelsen.

 Andre forhold, der måtte være opstået under revisionen, og som efter vores vurdering er af den øverste
ledelses interesse.
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Fynsk Erhverv

I overensstemmelse med de internationale revisionsstandarder, vil vores rapportering være skriftligt, hvor
dette er krævet, eller hvor vi ikke mener, at en mundtlig rapportering er hensigtsmæssig.

6 Øvrige krav til rapportering
6.1 Økonomisk kriminalitet og hvidvask

Bliver vi under vores revision bekendt med, at ledelsen begår eller har begået økonomiske forbrydelser i
tilknytning til udførelsen af dennes hverv for foreningen, og at forbrydelsen vedrører betydelige beløb eller i
øvrigt har en grov karakter, har vi ifølge revisorloven § 22 pligt til straks at underrette den øvrige ledelse,
hvis denne består af flere personer, og indføre dette i revisionsprotokollatet. Reagerer ledelsen ikke, er vi i
henhold til lovgivningen forpligtet til at underrette National enhed for Særlig Kriminalitet (NSK).

Vi er ligeledes forpligtet til direkte at underrette Hvidvasksekretariatet, såfremt der opstår mistanke om, at
foreningen bliver anvendt til hvidvask af penge eller er involveret i finansiering af terrorisme.

Vi skal herunder henlede opmærksomheden på, at vi har pligt til at underrette Hvidvasksekretariatet om
ulovlige lån, også i tilfælde, hvor et lån er skattemæssigt berigtiget eller tilbagebetalt, samt
Erhvervsstyrelsen via virk.dk om eventuelle uoverensstemmelser imellem faktiske reelle ejere og reelle
ejere registreret i CVR-registret.

Som led i vores erklæringsopgave indhenter vi identitets- og legitimationsoplysninger i overensstemmelse
med hvidvaskreglerne. Hertil vil vi skulle indhente dokumentation for registreringer af transaktioner,
undersøgelser, dokumentation samt eventuelle underretninger herom ved mistanke om hvidvask eller
finansiering af terrorisme, når mistanken ikke kan afkræftes. Vores oplysninger efter hvidvaskloven vil som
udgangspunkt blive opbevaret i fem år efter kundeforholdets ophør.

6.2 Persondata
Vi er omfattet af persondatalovens regler om dataansvar. Vi er imidlertid også omfattet af revisorlovens §
30 om revisors tavshedspligt, hvorfor vi ikke kan udlevere indhentede persondata til tredjemand. Dog er vi,
i henhold til lovgivningen, forpligtet til at videregive oplysninger i visse tilfælde, eksempelvis ved mistanke
om hvidvask, jf. ovenfor. Der er mulighed for at få indsigt i de registrerede personoplysninger i henhold til
reglerne i persondataforordningen, ligesom disse kan korrigeres for eventuelle fejl og mangler. 

7 Lovpligtig kvalitetskontrol og intern overvågning
Vi er underlagt regler om lovpligtig kvalitetskontrol, hvilket blandt andet medfører, at Erhvervsstyrelsen
udpeger en anden revisor til at foretage kvalitetskontrol af vores arbejde. Ligeledes er vi underlagt intern
overvågning. Dette betyder, at dokumentationen, der bliver udvalgt til kvalitetskontrol, kan omfatte vores
dokumentation for revisionen af foreningens årsregnskab. Kvalitetskontrollanter, eksterne som interne, er
underlagt tavshedspligt i samme omfang, som vi er.

8 Undersøgelsesadgang
Revisorloven giver Erhvervsstyrelsen mulighed for – uden retskendelse – at kræve undersøgelse og
ransagning hos revisor samt kræve udlevering af arbejdspapirer, protokoller, korrespondance mv., hvis
styrelsen vurderer, at vi som revisorer har overtrådt, eller der er risiko for at vi vil overtræde
bestemmelserne i revisorloven.

Medarbejderne i styrelsen har ligeledes tavshedspligt.

 30

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: S
G

5M
S-

2I
W

I3
-A

2V
SX

-A
I0

X7
-Q

XP
J3

-D
CD

ET



Fynsk Erhverv

9 Andre ydelser
Revisionen omfatter ikke en deltagelse i foreningens bogføring, udarbejdelse af årsrapport eller andre
regnskabsopstillinger, budgetter, assistance med udarbejdelse af selvangivelse eller andre skatte og
afgiftsmæssige forhold.

Vi påtager os gerne sådanne opgaver samt anden rådgivning og assistance, såfremt ledelsen anmoder
derom. En forudsætning herfor er i alle tilfælde, at vores uafhængighed i relation til revisionen af årsregn-
skabet ikke anses for truet, og at der indgås en særskilt aftale.

10 Øvrige forhold
Vi henviser til det til enhver tid gældende aftalebrev med tilhørende forretningsbetingelser for forhold
vedrørende offentliggørelse af materiale udarbejdet af os, rapporteringsfrister og -aftaler, honorar mv.

Indholdet af nærværende protokollat vil blive opdateret, når der sker væsentlige ændringer i re-
visionsmæssige eller andre relevante forhold som følge af ændring i lovgivning eller gældende standarder,
udskiftning af ledelsen, eller vi af andre grunde finder det passende.

11 Afslutning
I senere revisionsprotokollater til årsregnskaber vil der blive henvist til dette protokollat.
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Fynsk Erhverv

12 Indledning
Vi har revideret det af ledelsen udarbejdede  årsregnskab for Fynsk Erhverv for 2024, der omfatter an-
vendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet, der er aflagt efter bestem-
melserne i årsregnskabsloven, udviser følgende resultat, aktiver og egenkapital.

2024 2023 2022
t.kr. t.kr. t.kr.

Nettoomsætning 9.300 8.633 6.631
Balancesum 10.710 10.428 9.921
Egenkapital 8.142 7.687 7.563
Årets resultat 456 124 3.807

13 Konklusion på revisionen af årsregnskabet for 2024
Revisionen er udført i overensstemmelse med de internationale standarder om revision og yderligere krav
ifølge dansk revisorlovgivning med det formål at udtrykke en konklusion om, hvorvidt årsregnskabet giver
et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling samt resultatet af foreningens
aktiviteter i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

Revisionen har ikke givet anledning til at modificere vores konklusion eller fremhæve forhold i vores
påtegning på årsregnskabet. 

Hvis ledelsen godkender årsrapporten i den foreliggende form, og der ikke fremkommer yderligere
oplysninger under behandlingen af årsrapporten, vil vi forsyne årsregnskabet med en påtegning uden
modifikationer og uden fremhævede forhold.

13.1 Udtalelse om ledelsesberetningen
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til revisionen af årsregnskabet har vi gennemlæst ledelsesberetningen og

 Sammenholdt oplysningerne heri med oplysningerne i årsregnskabet,

 Sammenholdt oplysningerne heri med den viden og de forhold, vi er blevet bekendt med i forbindelse
med vores revision, og

 Ud fra vores viden om regelgrundlaget taget stilling til, om der er fejl eller mangler i ledelsesbe-
retningen.

Vi har ikke foretaget nye særskilte arbejdshandlinger for at kunne give vores udtalelse om
ledelsesberetningen.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

 32

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: S
G

5M
S-

2I
W

I3
-A

2V
SX

-A
I0

X7
-Q

XP
J3

-D
CD

ET



Fynsk Erhverv

14 Revisionen af årsregnskabet 2024
14.1 Revisors ansvar

Som omtalt i vores ajourføringsprotokol omfatter en revision udførelse af revisionshandlinger for at opnå
tilstrækkeligt og egnet revisionsbevis for beløb og oplysninger i årsregnskabet. Vores ansvar er på
grundlag af disse handlinger at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger
afhænger af vores vurdering af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet. Det forhold, at vi
udtrykker en konklusion om årsregnskabet, fritager ikke ledelsen for deres ansvar for at aflægge et retvi-
sende årsregnskab. Som led i revisionen har vi opnået forståelse af den interne kontrol med relevans for
revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne. Vi har på
baggrund heraf udarbejdet vores revisionsstrategi med henblik på at målrette vores arbejde mod
væsentlige og risikofyldte områder. 

Vores revision har primært været baseret på substanshandlinger (analyser og detailtest via stikprøver)
udført i forbindelse med regnskabsafslutningen. De udførte handlinger og resultatet af vores revision på de
væsentligste områder i regnskabet er omtalt i nedenstående afsnit.

15 Betydelige resultater af revisionen
15.1 Forhold af særlig betydning og som har været genstand for korrespondance eller drøftelse med

foreningens daglige ledelse
15.1.1 Funktionsadskillelse

Vi skal oplyse, at foreningens begrænsede, administrative personale vanskeliggør etableringen af interne
kontroller ved funktionsadskillelse. Virksomhedernes interne kontrol yder derfor ikke samme sikkerhed
mod eventuelle fejl, som ville være tilfældet med en beskrivelse af forretningsgangen og fordeling af
arbejde og ansvar på flere personer. Vores revision er derfor som udgangspunkt ikke baseret på
foreningens interne kontroller. Vi skal derfor understrege, at der ikke er - eller kun er begrænsede -
muligheder for at opdage fejl, der er opstået som følge af, at samme person bestrider såvel udførende
som kontrollerende funktion.

Den manglende funktionsadskillelse gør sig især gældende på likvidområdet, hvor foreningens direktør har
alenefuldmagt til bankens konto via mastercard. Herudover har vi konstateret, at fuldmagtsforhold er
etableret, så der kræves 2 personer til at godkende transaktioner i banken.

15.1.2 Besvigelser
Under revisionen har vi forespurgt ledelsen om risikoen for besvigelser, og ledelsen har over for os oplyst,
at der efter dennes vurdering ikke er betydelig risiko for, at årsregnskabet kan indeholde væsentlig fejlin-
formation som følge af besvigelser. 

Ledelsen har endvidere oplyst, at den ikke har kendskab til besvigelser eller igangværende undersøgelser
af formodede besvigelser, og har bekræftet dette skriftligt over for os i ledelsens regnskabserklæring.

Vi har under vores revision ikke konstateret forhold, der kunne indikere eller vække mistanke om besvi-
gelser af væsentlig betydning for informationerne i årsregnskabet.
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Fynsk Erhverv

15.1.3 Overholdelse af love og øvrig regulering
Under vores revision har vi forespurgt ledelsen om lovgivning, hvor en eventuel manglende overholdelse
vil kunne have en væsentlig indvirkning på årsregnskabet, samt om ledelsens kendskab til eventuel over-
trædelse af sådan lovgivning.

Dette omfatter ligeledes overholdelse af lovgivning om hvidvask og finansiering af terrorisme samt
lovgivning om persondata.  

Ledelsen har oplyst, at den ikke har kendskab til overtrædelse af sådan lovgivning, og har bekræftet dette
over for os i ledelsens regnskabserklæring.  

Vi har under vores revision ikke konstateret forhold, der kunne indikere eller vække mistanke om over-
trædelse af lovgivning eller anden regulering af væsentlig betydning for informationerne i årsregnskabet.

15.1.4 Ikke-korrigerede fejl i årsregnskabet
Vi har ved vores revision ikke konstateret væsentlige fejlinformationer i årsregnskabet. Vi har ikke
konstateret forhold eller fejl, som har givet anledning til drøftelser med ledelsen.

Ledelsen har bekræftet i regnskabserklæringen, at denne ikke er bekendt med væsentlige fejl i
årsregnskabet.

15.1.5 Efterfølgende begivenheder
Som led i vores revision har vi forespurgt ledelsen, om den er bekendt med, at der i perioden efter balan-
cedagen og frem til datoen på ledelsens regnskabserklæring er indtruffet begivenheder, der kunne have
indvirkning.

Ledelsen har over for os oplyst, at den ikke har kendskab til begivenheder af den omtalte art, der ikke er
taget hensyn til i regnskabsaflæggelsen, og har bekræftet dette over for os i ledelsens regn-
skabserklæring. 

16 Ledelsens regnskabserklæring
Som led i revisionen har den daglige ledelse afgivet en regnskabserklæring over for os. I regn-
skabserklæringen har den daglige ledelse blandt andet bekræftet følgende i overensstemmelse med de
aftalte vilkår:

 At ledelsen har opfyldt deres ansvar for at udarbejde et årsregnskab, der giver et retvisende billede i
overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 At ledelsen har givet os adgang til al information, som ledelsen er bekendt med er relevant for ud-
arbejdelsen af årsregnskabet, såsom registreringer, dokumentation og andre forhold samt yderligere in-
formation, som vi har anmodet om.  

 At ledelsen har givet os ubegrænset adgang til personer i foreningen, som vi har fastslået, det er nød-
vendigt at indhente revisionsbevis fra.

 At alle transaktioner er blevet registreret og afspejlet i årsregnskabet. 

Med henblik på at understøtte andet revisionsbevis har vi endvidere på områder, hvor vi har anset det for
relevant, indhentet ledelsens skriftlige bekræftelse på forhold drøftet under revisionen.
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Fynsk Erhverv

17 Revision af væsentlige poster i årsregnskabet
Vi skal i det følgende redegøre for handlinger og konklusioner på vores revision af de væsentligste og
mest risikofyldte poster i årsregnskabet.

Vores revisionsstrategi er tilpasset således, at der for øvrige områder, hvor risikoen for væsentlig fejlinfor-
mation er vurderet lav, kun er foretaget et minimum af revisionshandlinger. 

17.1 Nettoomsætning
Indledningsvist har vi foretaget en analyse af årets omsætningskonti, herunder sammenholdt med tallene
fra sidste år, vores forventninger baseret på antal af medlemmer samt modtaget budget. 

Vi har gennemset kontospecifikationer for perioden samt den efterfølgende periode med henblik på at
scanne for fejl, usædvanlige posteringer og korrekt periodisering. 

Vi har stikprøvevis kontrolleret udvalgte fakturaer med hensyn til udregninger, sammentællinger og
momsberegninger. Vi har desuden kontrolleret disse fakturaer til bogføringen og efterfølgende indbe-
talinger. 

Vi har endvidere stikprøvevis efterprøvet periodiseringen af foreningens kontingentindtægter.

Vores revision har ikke givet anledning til bemærkninger.

17.2 Tilgodehavender
Vi har gennemgået debitorlisten pr. 31. december 2024. 

I relation til værdiansættelsen har vi kontrolleret 84 procent af den samlede debitorsaldo pr. 31. december
2024 til efterfølgende indbetalinger.

På baggrund af ovenstående handlinger vurderer vi, at den af ledelsen vurderede reservation til imøde-
gåelse af tab på tilgodehavender er hensigtsmæssig, og at indregningen og målingen af tilgodehavender i
årsregnskabet er sket forsvarligt.

Vores revision har ikke givet anledning til efterposteringer eller andre bemærkninger på denne regn-
skabspost.

17.3 Likvide beholdninger og bankgæld
Mellemværender med pengeinstitutter pr. 31. december 2024 har vi afstemt med kontoudtog og skriftligt
besvarede engagementsforespørgsler fra de pågældende pengeinstitutter.

18 Andre forhold
18.1 Ledelsens pligter

Vi har foretaget kontrol af, at ledelsen overholder de pligter, som den ifølge erhvervsvirksomhedsloven er
pålagt med hensyn til at oprette og føre bøger, fortegnelser og protokoller mv. Kontrollen har ikke givet an-
ledning til kommentarer. 
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Fynsk Erhverv

18.2 Skatteforhold
Som aftalt har vi assisteret med opgørelse af foreningens skattepligtige indkomst for indkomståret 2024
uden revision eller review.

Revisionen er ikke tilrettelagt med henblik på at sikre en korrekt opgørelse af foreningens skattepligtige
indkomst, men det er vores opfattelse, at alle os bekendte forhold er kommet rigtigt til udtryk i opgørelsen
af foreningens skattepligtige indkomst.

SKATs fortolkning af de enkelte regnskabsposter kan være forskellig fra den fortolkning, foreningen har
anlagt. Derfor kan det ikke udelukkes, at der senere kan blive rejst spørgsmål om enkelte posters
skattemæssige behandling.

19 Andre ydelser
Ud over vores revision af årsregnskabet har vi ydet assistance med:

 Opstilling af regnskabet

 Opstilling af foreningens skatteopgørelse samt specifikationer til årsrapporten
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Fynsk Erhverv

20 Afslutning
Vi kan oplyse om følgende:

 At vi opfylder lovgivningens krav til revisors uafhængighed, og 

 At vi under revisionen har modtaget alle de oplysninger, vi har anmodet om.

Odense, den 19. februar 2025

Baker Tilly Denmark
Godkendt Revisionspartnerselskab

Henrik Meng Funch
statsautoriseret revisor

Nærværende revisionsprotokol, side 27-37, er gennemlæst af nedennævnte medlemmer af bestyrelsen 
den 25. februar 2025.

Bestyrelse

Henrik Neelmeyer
bestyrelsesleder

Søren Jan Nielsen
vicebestyrelsesleder

Eva Berner
vicebestyrelsesleder

Johnny Albertsen Martin Danielsen Lisbeth Chawes

Allan Hansen Mark Blæsbjerg
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af 
certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af 
Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden 
underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale 
underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, https://
penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for digitale 
underskrifter

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Henrik Neelmeyer
Bestyrelsesleder
På vegne af: Fynsk Erhverv
Serienummer: 4f0b5667-63cb-4b67-86e9-8cf112f3e780
IP: 80.208.xxx.xxx
2025-02-27 08:55:33 UTC

Søren Jan Nielsen
Vicebestyrelsesleder
På vegne af: Fynsk Erhverv
Serienummer: b16f6253-455d-4b0a-8f18-0c12c2f9142f
IP: 172.225.xxx.xxx
2025-02-27 08:59:16 UTC

Mark Rye Blæsbjerg
Bestyrelse
På vegne af: Fynsk Erhverv
Serienummer: 3c585d86-f39b-411c-8f0f-3c031ae1bce3
IP: 89.239.xxx.xxx
2025-02-27 09:33:11 UTC

Allan Hansen
Bestyrelse
På vegne af: Fynsk Erhverv
Serienummer: bc5fbec7-ab05-4ae3-bda7-60ef81c8d91a
IP: 62.107.xxx.xxx
2025-02-27 09:52:40 UTC

Lisbeth Chawes
Bestyrelse
På vegne af: Fynsk Erhverv
Serienummer: 2d91cdeb-1099-41cf-8332-8710e0e3a5a3
IP: 80.196.xxx.xxx
2025-02-27 10:06:59 UTC

Eva Berner
Vicebestyrelsesleder
På vegne af: Fynsk Erhverv
Serienummer: 925a7a33-27aa-4e7e-8fc8-8a20d9986f1c
IP: 188.244.xxx.xxx
2025-02-27 10:41:12 UTC
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af 
certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af 
Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden 
underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale 
underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, https://
penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for digitale 
underskrifter

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Martin Danielsen
Bestyrelse
På vegne af: Fynsk Erhverv
Serienummer: a5a4d9c4-e5e0-4c0e-876e-4202e9e5a3bc
IP: 94.101.xxx.xxx
2025-02-27 10:45:49 UTC

Johnny Albertsen
Bestyrelse
På vegne af: Fynsk Erhverv
Serienummer: 9dfc086f-7894-417e-a62d-f046035400eb
IP: 87.49.xxx.xxx
2025-03-01 09:27:45 UTC

Henrik Meng Funch
BAKER TILLY DENMARK GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR:
35257691
Revisor
På vegne af: Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionsp…
Serienummer: 90cce474-8a4e-4990-be9b-2ed003f86885
IP: 82.134.xxx.xxx
2025-03-01 11:59:47 UTC
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
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  2025-02-27 08:50:11 UTC   Pernille Skovgaard Nielsen   91.221.xxx.xxx    A signing link was activated for "Eva Berner"                                        
  2025-02-27 08:50:11 UTC   Pernille Skovgaard Nielsen   91.221.xxx.xxx    A signing link was activated for "Søren Jan Nielsen"                                 
  2025-02-27 08:50:11 UTC   Pernille Skovgaard Nielsen   91.221.xxx.xxx    A signing link was activated for "Henrik Neelmeyer"                                  
  2025-02-27 08:50:12 UTC   Pernille Skovgaard Nielsen   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Allan Hansen" at "ah@ventherm.dk"               
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  2025-02-27 08:50:14 UTC   Pernille Skovgaard Nielsen   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Henrik Neelmeyer" at "hne@egeskov.dk"           
  2025-02-27 08:50:34 UTC   Lisbeth Chawes               66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                   
  2025-02-27 08:54:54 UTC   Henrik Neelmeyer             80.208.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                   
  2025-02-27 08:54:54 UTC   Henrik Neelmeyer             80.208.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                   
  2025-02-27 08:54:54 UTC   Henrik Neelmeyer             80.208.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                   
  2025-02-27 08:54:54 UTC   Henrik Neelmeyer             80.208.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                   
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  2025-02-27 08:55:27 UTC   Henrik Neelmeyer             80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                
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  2025-02-27 08:55:33 UTC   Henrik Neelmeyer             80.208.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesleder, bestyrelsesleder                 
  2025-02-27 08:58:27 UTC   Søren Jan Nielsen            80.62.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                   
  2025-02-27 08:58:27 UTC   Søren Jan Nielsen            80.62.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                   
  2025-02-27 08:58:28 UTC   Søren Jan Nielsen            80.62.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                   
  2025-02-27 08:58:31 UTC   Søren Jan Nielsen            172.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                
  2025-02-27 08:58:35 UTC   Penneo system                172.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                              
  2025-02-27 08:59:05 UTC   Søren Jan Nielsen            172.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                
  2025-02-27 08:59:08 UTC   Penneo system                172.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                              
  2025-02-27 08:59:17 UTC   Søren Jan Nielsen            172.225.xxx.xxx   The signer signed the document as vicebestyrelsesleder, vicebestyrelsesleder         
  2025-02-27 09:10:16 UTC   Penneo system                5.186.xxx.xxx     The document was viewed                                                              
  2025-02-27 09:16:36 UTC   Pernille Skovgaard Nielsen   91.221.xxx.xxx    The document was viewed                                                              
  2025-02-27 09:19:36 UTC   Johnny Albertsen             146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                   
  2025-02-27 09:31:04 UTC   Mark Rye Blæsbjerg           89.239.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                   
  2025-02-27 09:31:12 UTC   Mark Rye Blæsbjerg           89.239.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                
  2025-02-27 09:31:34 UTC   Penneo system                89.239.xxx.xxx    The document was viewed                                                              
  2025-02-27 09:32:09 UTC   Mark Rye Blæsbjerg           89.239.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                
  2025-02-27 09:32:10 UTC   Penneo system                89.239.xxx.xxx    The document was viewed                                                              
  2025-02-27 09:33:11 UTC   Mark Rye Blæsbjerg           89.239.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelse, bestyrelse                             
  2025-02-27 09:50:18 UTC   Allan Hansen                 62.107.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                   
  2025-02-27 09:50:29 UTC   Allan Hansen                 62.107.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                
  2025-02-27 09:51:12 UTC   Penneo system                62.107.xxx.xxx    The document was viewed                                                              
  2025-02-27 09:52:32 UTC   Allan Hansen                 62.107.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                
  2025-02-27 09:52:34 UTC   Penneo system                62.107.xxx.xxx    The document was viewed                                                              
  2025-02-27 09:52:40 UTC   Allan Hansen                 62.107.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelse, bestyrelse                             
  2025-02-27 10:06:07 UTC   Lisbeth Chawes               66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                   
  2025-02-27 10:06:08 UTC   Lisbeth Chawes               66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                   
  2025-02-27 10:06:10 UTC   Lisbeth Chawes               80.196.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                
  2025-02-27 10:06:20 UTC   Penneo system                80.196.xxx.xxx    The document was viewed                                                              
  2025-02-27 10:06:37 UTC   Lisbeth Chawes               66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                   
  2025-02-27 10:06:53 UTC   Lisbeth Chawes               80.196.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                
  2025-02-27 10:06:54 UTC   Penneo system                80.196.xxx.xxx    The document was viewed                                                              
  2025-02-27 10:06:59 UTC   Lisbeth Chawes               80.196.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelse, bestyrelse                             
  2025-02-27 10:38:50 UTC   Martin Danielsen             94.101.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                   
  2025-02-27 10:38:58 UTC   Martin Danielsen             94.101.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                
  2025-02-27 10:40:07 UTC   Eva Berner                   188.244.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                
  2025-02-27 10:40:26 UTC   Penneo system                188.244.xxx.xxx   The document was viewed                                                              
  2025-02-27 10:41:06 UTC   Eva Berner                   188.244.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                
  2025-02-27 10:41:08 UTC   Penneo system                188.244.xxx.xxx   The document was viewed                                                              
  2025-02-27 10:41:12 UTC   Eva Berner                   188.244.xxx.xxx   The signer signed the document as vicebestyrelsesleder, vicebestyrelsesleder         
  2025-02-27 10:43:27 UTC   Penneo system                94.101.xxx.xxx    The document was viewed                                                              
  2025-02-27 10:45:39 UTC   Martin Danielsen             94.101.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                
  2025-02-27 10:45:40 UTC   Penneo system                94.101.xxx.xxx    The document was viewed                                                              
  2025-02-27 10:45:49 UTC   Martin Danielsen             94.101.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelse, bestyrelse                             
  2025-02-28 08:12:10 UTC   Pernille Skovgaard Nielsen   91.221.xxx.xxx    The document was viewed                                                              
  2025-02-28 08:17:10 UTC   Penneo system                82.134.xxx.xxx    The document was viewed                                                              
  2025-03-01 09:12:24 UTC   Penneo system                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Johnny Albertsen" at "ja@eurostar.dk"  
  2025-03-01 09:24:24 UTC   Johnny Albertsen             146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                   
  2025-03-01 09:24:27 UTC   Johnny Albertsen             87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                
  2025-03-01 09:26:08 UTC   Penneo system                87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                              
  2025-03-01 09:27:00 UTC   Johnny Albertsen             87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                
  2025-03-01 09:27:11 UTC   Penneo system                87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                              
  2025-03-01 09:27:45 UTC   Johnny Albertsen             87.49.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelse, bestyrelse                             
  2025-03-01 09:28:16 UTC   Pernille Skovgaard Nielsen   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Henrik Meng Funch" at "hmf@bakertilly.dk"       
  2025-03-01 11:59:08 UTC   Henrik Meng Funch            82.134.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                   
  2025-03-01 11:59:08 UTC   Henrik Meng Funch            82.134.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                   
  2025-03-01 11:59:16 UTC   Henrik Meng Funch            82.134.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                
  2025-03-01 11:59:20 UTC   Penneo system                82.134.xxx.xxx    The document was viewed                                                              
  2025-03-01 11:59:41 UTC   Henrik Meng Funch            82.134.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                
  2025-03-01 11:59:43 UTC   Penneo system                82.134.xxx.xxx    The document was viewed                                                              
  2025-03-01 11:59:47 UTC   Penneo system                82.134.xxx.xxx    The document signing process was completed                                           
  2025-03-01 11:59:47 UTC   Henrik Meng Funch            82.134.xxx.xxx    The signer signed the document as revisor, revisor, revisor                          
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